
 8 Forma (galiojanti forma 

kelionėms nuo 2018-01-01)

(data) (numeris)

Pavadinimas

Kodas

Pavadinimas

Kodas

Data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Pareigūnų kelionės Vardenis Pavardenis 4/1/2016 AAA-123

Ramybė g. 6, Anykščiai - 

Šermukšnių g. 3, Vilnius ir 

atgal

212 5

Šermukšnių g. 3, Vilnius – 

Fabijoniškių g. 5, Vilnius ir 

atgal
15 2 66,67 0,08 87,20 26,50

2 Pareigūnų kelionės Vardenė Pavardenė 4/1/2016 AAA-123
Vyšnių g. 10, Nemėžis - 

Šermukšnių g. 3 ir atgal
21 15 - 0 0 50 0,08 25,20 12,60

3 Pareigūnų kelionės Vardenienė Pavardenienė 4/1/2016 AAA-123
Lukiškių g. 2 - Šermukšnių 

g. 3, Vilnius
5 19 - 0 0 99 0,08 7,60 7,52

4 0,08 0,00 0,00

5 0,08 0,00 0,00

6 0,08 0,00 0,00

7 0,08 0,00 0,00

8 0,08 0,00 0,00

9 0,08 0,00 0,00

10 0,08 0,00 0,00

11 0,08 0,00 0,00

46,63

Vykimų skaičius per 

deklaruojamą mėnesį, už 

kuriuos pareigūnui buvo 

skaičiuojama kelionių nuo 

tarnybos vietos iki kitos 

vietos, į kurią vykstama 

tarnybiniais ir atgal, skaičius 
(Įrašyti)

Apskaičiuota kuro ir 

viešojo transporto 

išlaidų suma, eurais
(Apskaičiuojama automatiškai 

pagal formulę)

(deklaruojamas mėnuo)

(Techninės paramos gavėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas ir pavardė)                                                                                           

* Funkcijų sąsajų vidurkio apskaičiavimo pavyzdys. Pareigūnui per 2016 m. sausio mėn.buvo kompensuojamos 6 dienų kelionių išlaidos. 2 dienas pareigūno funkcijų sąsaja buvo 50 proc., 3 dienas – 100 proc. ir 1 dieną – 0 proc. Pareigūno funkcijų sąsajų vidurkis už 2016 m. sausio mėn. yra (50+50+100+100+100+0)/6=66,67 proc.

Iš viso:

Pastabos

Nustatytas 

kuro ir viešojo 

transporto 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, eurais
(Įrašyti)

Išlaidų rūšis
(Pasirinkti iš sąrašo)

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad:

1. šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

2. prašomos finansuoti tarnybinių komandiruočių ir (arba) kelionių Lietuvoje išlaidos yra susijusios su Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų administravimo funkcijomis;

3. šioje pažymoje deklaruojamos tarnybinių komandiruočių ir (arba) kelionių Lietuvoje išlaidos nėra apmokėtos iš kitų finansavimo šaltinių dėl ko jos būtų pripažintos tinkamomis finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei vieną kartą.

Eil. Nr.
(Įrašyti)

Maršrutas nuo tarnybos 

vietos iki kitos vietos ir atgal 

(į kurią vykstama 

tarnybiniais tikslais ir už kurį 

pareigūnui mokama 

kompensacija) per 

deklaruojamą laikotarpį

(Įrašyti)

Kelionių 9 stulpelyje 

nurodytais maršrutais 

kilometrų skaičius
(Įrašyti kilometrų skaičių nuo 

tarnybos vietos iki kitos vietos, į 

kurią vykstama tarnybiniais tikslais 

ir atgal)

Pareigūno dirbtų dienų per 

deklaruojamą mėnesį, už 

kurias pareigūnui buvo 

skaičiuojama kelionių nuo 

faktinės gyvenamosios vietos 

iki tarnybos vietos ir atgal, 

skaičius 
(Įrašyti)

Kelionės 6 stulpelyje 

nurodytu maršrutu kilometrų 

skaičius
(Įrašyti kilometrų skaičių nuo 

faktinės gyvenamosios vietos iki 

tarnybos vietos ir atgal) 

Įsakymo / potvarkio ar 

kito dokumento, pagal 

kurį nustatyta 

finansuoti pareigūnų 

keliones
(Įrašyti.)

Apskaičiuota 

pareigūnų 

kelionių 

išlaidų, 

deklaruojamų 

taikant 

fiksuotąjį 

įkainį, suma, 

eurais
(Apskaičiuojama 

automatiškai)

PAŽYMA DĖL VIDAUS TARNYBOS SISTEMOS PAREIGŪNŲ, KURIE PAGAL TARNYBOS POBŪDĮ VAŽINĖJA KELEIVINIU AR ASMENINIU TRANSPORTU TARNYBINIAIS TIKSLAIS AR PAGAL TARNYBOS REIKMES AR POBŪDĮ VYKSTA Į TARNYBOS VIETĄ IR IŠ JOS, KELIONIŲ IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO

                                  ___________________      Nr._____

Pareigūno vardas, pavardė
(Įrašyti)

Maršrutas nuo faktinės 

gyvenamosios vietos iki 

tarnybos vietos ir atgal
(Įrašyti)

1. BENDROJI DALIS

Projekto vykdytojo rekvizitai:

Pareigūno funkcijų 

susiejimas, proc. (jeigu 

pareigūno funkcijų 

susiejimas keitėsi 

deklaruojamo mėnesio 

eigoje, nurodomas funkcijų 

sąsajų vidurkis)*
(Įrašyti)

2. INFORMACIJA APIE KELIONES IR KOMANDIRUOTES

Projekto duomenys:


